МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ

(МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной)

П Р И К А З

31.08.2023                                                                                                   № Ш4-13-813/3

г. Сургут

Об организации наставничества

в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, с Положением о

наставничестве МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной, с целью оказания

методической помощи молодым (вновь принятым) специалистам, содействия их

адаптации и профессионального становления, усвоения лучших традиций

коллектива школы и передачи передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной в 2023-

2024 учебном году над молодыми специалистами и вновь принятыми педагогами.

2. Назначить педагогами – наставниками над молодыми специалистами и вновь

принятыми педагогами учителей согласно приложению 1.

3. Педагогам-наставникам разработать и предоставить на утверждение:

4.1.индивидуалный план наставничества с молодым (вновь принятым)

специалистом в срок до 15.09.2023г;

4.2.осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и Положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа.

5. Отчет наставников о выполнении плана методической и консультационной

работы с молодым специалистом заслушать на методическом совете школы в мае

2024 года.

4. 3.Контроль за исполнением приказа возложить на Курманову А.Б., заместителя

директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
6BCF9015BA00690AB927353BD4246DF
Владелец:
Сергей Александрович Гуляев
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024

С.А.Гуляев

Приложение 1 к приказу

МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

от 31.08.2023 № Ш4-13-813/3

№

п/п

ФИО

молодого специалиста

Должность Наставничество

(Ф.И.О. должность педагога)

1. Антипина Анна

Игоревна

Учитель

начальных

классов

Сазончик Наталья

Владимировна, учитель

начальных классов

2. Багрова Алёна

Сергеевна

Педагог-

организатор

Курманова Айбике

Бейтуллаевна, учитель музыки

3. Безносикова Анна

Михайловна

Учитель

начальных

классов

Архипова Галина Сергеевна,

учитель математики

4. Волкова Анастасия

Андреевна

Учитель-

логопед

Бондарь Темирой

Гуфронджоновна, учитель-

логопед

5. Габдуллина Гулия

Асхатовна

Учитель

английского

языка

Павлова Надежда Ивановна,

учитель английского языка

6. Горшенина Дарья

Алексеевна

Учитель

начальных

классов

Васильева Ангелина Сергеевна,

учитель начальных классов

7. Дехконова Азиза

Илхомовна

Учитель

технологии

Чередников Станислав

Валерьевич, учитель

технологии

8. Ильина Анна

Андреевна

Педагог-

психолог

Камышева Алёна Альбертовна,

педагог-психолог

9. Колесникова Татьяна

Алексеевна

Учитель

начальных

классов

Трубаева Алина Сергеевна,

учитель начальных классов

10. Курманова Карина

Гайдаровна

Педагог-

психолог

Камышева Алёна Альбертовна,

педагог-психолог

11. Какутьева Дарья

Андпеевна

Учитель

русского языка

и литературы

Дагирова Испаният

Мужайтдиновна, учитель

русского языка и литературы

12. Мунтян Надежда

Вячеславовна

Педагог-

психолог

Бондарь Темирой

Гуфронджоновна, учитель-

логопед

13. Титова Диана

Ильдаровна

Учитель

начальных

классов

Маслийчук Наталья

Анатольевна, учитель

начальных классов